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Arian Çani bën deklaratën e fortë: Altin Dumani ka dosje të...
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“Ç’të thotë Gazi për kallëzimin që ka bërë për vilat e...
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Nga “dorëheqja”, te përplasja me Policinë dhe “arratisja” e Veliajt/ Ç’ndodhi...
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Bujar Kapexhiu: PD më kërkonin të pushoja nga puna Edi Ramën,...
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“Kazani sapo ka nisur të nxehet”/Hoxha zbërthen deklaratat e bujshme të...
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Iu nënshtrua ndërhyrjes kirurgjikale, ndahet nga jeta në moshën 55-vjeçare gazetari...
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Na kontaktoni duke përdorur të dhënat e ofruara më poshtë.
Adresa: Zjarr Televizion, Rr. 3 Dëshmorët pll. Jera 3 K.1 Yzberisht NUIS: L42311017I
Phone:+355694299988 & +35544501520
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